però alle superfici nette come sopra ridefinite. 

LOTTO 1 

Appartamento – sup. netta mq. 80 x €/mq. 1.050,00 = € 84.000,00 
Terreno – superficie mq. 34 x €/mq. 50,00 = € 1.700,00 

Valutazione LOTTO 1, in cifra tonda .................................... € 85.000,00 

euro ottantacinquemila/00 

Valutazione precedente € 106.000,00 

LOTTO 2 

Valutazione LOTTO 2, in cifra tonda .................................... € 97.000,00 

euro novantasettemila/00 

Valutazione precedente € 120.000,00 

Appartamento – sup. netta mq. 96 x €/mq. 900,00 = € 86.400,00 

Terreno – superficie mq. 41 x €/mq. 50,00 = € 2.050,00 

Scala esterna – superficie mq. 7 x €/mq 450,00 = € 3.150,00 

Terrazza – superficie mq.